

Poznań, dnia 31.01.2012
EZ/319/6/ 2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 149/2011 Budowa Ośrodka Radioterapii wraz z przebudową części istniejącego budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego i modernizacją części elewacji na terenie zlokalizowanym przy ulicy Toruńskiej 7 w Kaliszu w podziale na dwa zadania:

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Proszę o wyjaśnienie czy kraty okienne w modernizowanej elewacji szpitala, które mają być odtworzone na wzór istniejących – są stałe czy otwierane?

ODPOWIEDŹ

Kraty okienne w przyziemiu modernizowanej elewacji będą stałe

PYTANIE

Czy część dolna okna O1p przeciwpożarowego Ei60 w budynku głównym szpitala ma być otwierana?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z dokumentacją rys. A9, teczka 3.1 część dolna okna O1p powinna być otwierana do mycia.

Nie ma innej możliwości umycia tych okien w budynku głównym szpitala.

PYTANIE

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie poz. 108 z kosztorysu T-5-2-4 Radiot. wew. inst. co. ct. a dotyczącej: Kalkulacja indywidualna - Zabezpieczenia przed niekontrolowanym wyciekami w bunkrach sensoryczne kable z modułem alarmowym odcinającym i układem powiadamiania w portierni w/g specyfikacji projektowej - kpl. 2.

Czy ta pozycja powinna znajdować się w branży sanitarnej oraz gdzie znajduje się specyfikacja tego systemu oraz projekt wykonawczy ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z projektem instalacji co i ct oraz odpowiednim przedmiarem.

PYTANIE

Czy za spełnienie warunku określonego w SIWZ (pkt. IV ppkt. 1.4. po zmianie z dnia 13.01.2012r.), Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy, który wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat z należytą starannością, co najmniej pięć robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej o łącznej wartości, co najmniej czterdzieści milionów PLN, w tym, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na dobudowie budynku basenu zamkniętego wraz z adaptacją trzech budynków na funkcję odnowy biologicznej obiektu Sanatoryjno-Wypoczynkowego stanowiącego publiczny zespół opieki zdrowotnej KRUS o wartości, powyżej dziesięciu milionów złotych. Obiekt został wyposażony w kriokomorę, saunę, solarium wyposażenie odnowy biologicznej.

ODPOWIEDŹ

Budynek basenu zamkniętego oraz obiekt wyposażony w kriokomorę, saunę i solarium nie stanowią placówek służby zdrowia. Zamawiający nie może uznać wykonania powyższych obiektów jako spełnienie warunku doświadczenia Wykonawcy w rozumieniu pkt. IV ppkt. 1.4. SIWZ.

PYTANIE

Z uwagi na brak określenia przez Zamawiającego w udzielonych wyjaśnieniach ilości gniazd ekwipotencjalnych przeznaczonych dla paneli, ponownie zwracamy się z prośbą o podanie liczby przedmiotowych elementów. Jednocześnie wyjaśniamy, iż brak ww. informacji uniemożliwia wykonawcy rzetelne opracowanie oferty w odniesieniu do oczekiwanego przez Inwestora wyposażenia oraz długości paneli.

ODPOWIEDŹ

Budynek basenu zamkniętego oraz obiekt wyposażony w kriokomorę, saunę i solarium nie stanowią placówek służby zdrowia. Zamawiający nie może uznać wykonania powyższych obiektów jako spełnienie warunku doświadczenia Wykonawcy w rozumieniu pkt. IV ppkt. 1.4. SIWZ.

PYTANIE

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, którą z poniższych funkcji ma spełniać przewidziany w dokumentacji projektowej system „przyzywowy” (gniazdo do podłączenia przycisku instalacji przyzywowej):

- a) Manipulatora ze wszystkimi funkcjami do sterowania oświetleniem i z przyciskiem przywołania pielęgniarce,
- b) Gniazda z przywołaniem pielęgniarce.

ODPOWIEDŹ

Przycisk instalacji przywoławczej – tzw. przycisk gruszkowy - powinien obsługiwać funkcję przywołania pielęgniarce (wersja b).

PYTANIE

prosimy o wyjaśnienie czy Załącznik nr 3 do specyfikacji w punkcie 5. Nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 22 ustawy mówi o art 22 czy 24?

ODPOWIEDŹ

Załącznik mówi o art. 24.

PYTANIE

jakich dokumentów żąda Zamawiający od podmiotu, który użycza Wykonawcy składającemu ofertę swojego potencjału zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający żąda pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunków przez ten inny podmiot.

PYTANIE

prosimy o podanie szczegółowego wyposażenia zestawów przyłóżkowych (poz. 27, 28, 29 przedmiaru) lub ewentualnie udostępnienie kart katalogowych tychże zestawów.

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź na podobne pytanie została udzielona w dniu 18.01.2012r.

PYTANIE

prosimy o podanie szczegółów odnośnie montażu wszystkich zestawów przyłóżkowych. Udostępnienie szczegółowego opisu wyposażenia i sposób montażu uniwersalnych zestawów przyłóżkowych jest niezbędne do prawidłowej wyceny tego zakresu robót.

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź na podobne pytanie została udzielona w dniu 18.01.2012r.

PYTANIE

Umowa Par. 8. Ust. 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ust. 2 dodatkowego p.pktu w brzmieniu : „, nie wywiązania się Zamawiającego z obowiązków określonych w §3 ust. 1 umowy”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowego zapisu. W przypadku ewentualnego nie wywiązania się Zamawiającego z obowiązków określonych w §3 ust. 1 umowy zastosowanie mają przepisy ogólne.

PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie odpowiedzi na pytanie z pisma EZ/319/2/2012, z dnia 18.01.2012 r., że wykonanie pomieszczeń: 0/24 ;0/2 ;0/32 ;0/33 ;0/34 ;0/35 ;0/36 ;0/37 ;0/38;0/41 zostanie zakończone na etapie stanu surowego otwartego, czyli nie będzie uwzględniało wykończenia posadzek w postaci wykładziny PCV przewodzącej, sufitów podwieszanych oraz stolarki drzwiowej, w tym drzwi osłonowych do bunkrów.

ODPOWIEDŹ

W wymienionych pomieszczeniach (prawidłowa numeracja: 0/24; 0/27; 0/32; 0/33; 0/34; 0/35; 0/36; 0/37; 0/38; 0/41) należy wycenić zakres robót zgodnie z wyjaśnieniami w opisie technicznym do projektu wykonawczego architektury oraz uwagami na rys. A2, A2a, A13. Zamówienie nie obejmuje więc w tych pomieszczeniach wykończenia posadzek ani sufitów podwieszanych. Należy natomiast uwzględnić wszystkie drzwi osłonne ujęte w zestawieniu na rys. A29.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna